АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2022 № 415
О внесении дополнения в приложение к постановлению Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского   муниципального   района   Хабаровского  края от 05.06.2014 № 401 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»
В соответствии с частями 8, 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации,  на основании уведомления  Главного управления регионального государственного контроля и лицензирования № 01-34-5904,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести дополнение в приложение  к постановлению Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 05.06.2014 № 401 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»:

         1.1. Перечень многоквартирных домов, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете некоммерческой организации «Региональный оператор – Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» дополнить строкой следующего содержания:

	№ п/п
	адрес

	1
	2

	236
	Пионерская, 6Б

           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Врио Главы Администрации                                                                В.В. Чуришка